

31st July 2025

BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze JeeJeeBhoy Towers,	"Exchange Plaza",
Dalal Street,	5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C-1, G Block,
Mumbai - 400 001	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
	Mumbai - 400 051
SCRIP CODE: 523367	SCRIP CODE: DCMSHRIRAM

Kind Attn : Department of Corporate Communications/Head-Listing Department

Sub : Newspaper Advertisement(s) regarding Notice of Special Window for

Re-lodgement of Transfer Request of Physical Shares

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of Newspaper Advertisement published on 31<sup>st</sup> July 2025 in "Financial Express" (All India Edition) and "Jansatta" (Delhi Edition) regarding Notice to shareholders intimating them about the opening of a special window for Re-lodgement of transfer requests of physical shares, in accordance with Circular No. SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July 2025 issued by the Securities and Exchange Board of India.

Kindly take the above information on record.

The same is available on the Company's website i.e., <a href="https://www.dcmshriram.com/">https://www.dcmshriram.com/</a>

Thanking you,

Yours faithfully, For DCM Shriram Limited

(Deepak Gupta)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

23

## **DCM SHRIRAM LIMITED**

CIN No.: L74899DL1989PLC034923 Regd. Office: 2<sup>nd</sup> Floor (West Wing), Worldmark 1, Aerocity, New Delhi-110037

> Tel.: 011-42100200 E-mail: shares@dcmshriram.com Website: www.dcmshriram.com

## SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July 2025, all shareholders are hereby informed that a special Window is being opened for a period of six months, from 7<sup>th</sup> July 2025 to 6<sup>th</sup> January 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available only for Transfer Deeds lodged prior to 1st April 2019 and which were rejected, returned, or not attended to, due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

The aforesaid Investors who have missed the earlier deadline of 31st March 2021, are encouraged to take advantage of this opportunity, by furnishing the necessary documents to the Company's RTAi.e. MCS Share Transfer Agent Ltd., 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi -110020, Email- helpdeskdelhi@mcsregistrars.com

By Order of Board of Directors For DCM Shriram Limited

Sd/-

Date: 31st July 2025

Place: New Delhi

Deepak Gupta

Company Secretary

## डीसीएम श्रीराम लिमिटेड

CIN No.: L74899DL1989PLC034923 पंजीकृत कार्यालयः दूसरी मंजिल (पश्चिम विंग), वर्ल्डमार्क–1, एरोसिटी, नई दिल्ली–110037 फोनः 011-42100200

> ई—मेलः <u>shares@dcmshriram.com</u> वेबसाइटः www.dcmshriram.com

## भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को पुनः दाखिल करने के लिए विशेष विंडो

सेबी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/ एमआईआरएसडी—पीओडी/पी/सीआईआर/2025/ 97 दिनांक 2 जुलाई 2025 के अनुसरण में समी शेयरघारकों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को पुनः दाखिल करने की सुविधा हेतु 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक छह माह की अविध के लिए एक विशेष विंडो खोली जा रही है।

यह सुविधा केवल 1 अप्रैल 2019 से पहले दाखिल किए गए उन हस्तांतरण विलेखों के लिए उपलब्ध है जिन्हें दस्तावेजों / प्रक्रिया / या अन्य किसी कमी के कारण अस्वीकार कर दिया गया था, वापस कर दिया गया था या जिन पर ध्यान नहीं दिया गया था।

उपरोक्त निवेशक जो 31 मार्च 2021 की पूर्व निर्धारित समय सीमा के दारान ऐसा करने में विफल रहे है उन्हें कंपनी के आरटीए अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179—180, डीएसआईडीसी शेड, तीसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज—1, नई दिल्ली—110020, ईमेलः helpdeskdelhi@mcsregistrars.com के पास आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करके इस अवसर का लाम उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

> निदेशक मंडल के आदेश से डीसीएम श्रीराम लिमिटेड के लिये

> > हस्ता / –

तिथिः 31 जुलाई, 2025 स्थानः नई दिल्ली **दीपक गुप्ता** कंपनी सचिव